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Vi har under året haft fyra träffar inom olika aktivitetsområden. Antalet hundar på träffarna 
har varierat mellan 5-13 st. 
 
090222 – Promenad på Storsjöns is 
Efter promenaden gick vi till badhusparken i centrala Östersund som under vintermånaderna 
förvandlas till ”vinterparken” med diverse aktiviteter och fikamöjligheter. Bra social träning 
för vovvarna eftersom det är mycket folk och hundar där på helgerna. 
 
090509 – Utställningsträning i Östersund 
Ulla och Kerstin Henriksson från Jämtland/Härjedalens kennelklubb lärde oss hur det går till 
på utställning, både teoretiskt och praktiskt. Även vana utställare fick tips om hur de bäst 
framhäver sin hunds ”bra sidor”. Kerstin är själv exteriördomare. 
 
090823 – Lekar- och spelträff i Ytterån 
Vi började med en promenad ner till sjön där de hundar som vill fick bada och de var 
förvånansvärt många, de hade jättekul. Var kanonväder den dagen dessutom. Efter badet gick 
vi upp till Britta Kereby’s gård som är idealisk för hundträffar, stor och inhängnad, sen gör 
det ju inte saken sämre att de ligger väldigt fint. Vi lekte bland annat ”hela havet stormar” och 
spelade luffarschack med hundarna. De blev en slags lättsam och framförallt mycket rolig 
lydnadsträning.  
 
091017 – Hundspråkskurs i Östersund 
Vi var hemma hos Beatrice Barck med kursledaren Eva Bryntse från Segersta. Eva har fött 
upp Rhodesian ridgeback sedan 1986 och är bland annat utbildad hundpsykolog och immi-
instruktör. Hon har gått ett stort antal kurser för bland annat Anders Hallgren, Barbro 
Börjesson, Lars Fält samt Renee Sjöberg och är mycket kunnig. Kursen innehöll både teori 
med föreläsning och filmvisning av hundmöten samt praktik, då vi gjorde möten mellan de 
deltagande hundarna. En mycket lärorik och givande kurs där många fick aha-upplevelser 
över signaler de aldrig tidigare lagt märke till/eller förstått hos sin hund.  
 
Britta Kereby avgick som aktivitetsombud vid träffen i augusti och nytt aktivitetsombud 
istället för henne blev då Jessica Jonsson. Jessica bor med sambo och fyra hundar, en 
dansk/svensk gårdshund och tre alaskan huskys, i ett hus en bit utanför Östersund. Jessica är 
mycket aktiv med sina hundar och ägnar sig åt både drag, lydnad, rallylydnad, agility och 
viltspår. 
 
Planer 2010 
Inga träffar är bestämda än men målet är att ha minst fyra stycken och då som tidigare med 
olika aktiviteter. Kommer nog att bli en viltspårsträff i alla fall och så finns de planer på 
studiebesök på ett hundcenter. Önskemål finns om att prova på rallylydnad så kan vi ordna 
instruktör blir det troligtvis en sån träff också. 


